
Crystal Palace presenterar stolt:

Zandra Ahl
På andra sidan keramik
Vernissage torsdag 3 september kl. 17 - 20

Utställningen pågår t.o.m. 4 oktober

Zandra Ahl fortsätter i utställningen på Crystal Palace samarbetet med krukmakaren Peter Nilsson som inleddes 
med utställningen Hands On! på Dunkers Kulturhus i Helsingborg i våras. I ett estetiskt möte mellan två 
konstnärliga praktiker och sammanhang, mellan samtida, kritiskt konsthantverk och traditionsbundet hantverk 
fortsätter Zandra Ahl att utforska och ifrågasätta form och smak. 

”  - Vilka supersnygga krukor! Marmorerat flammiga i svart och beige!

    - Det är du ganska ensam om att tycka.

    - Va?

    - Ingen köper dem.

    - Men varför då? De är ju finast! Helt i min smak.

    - Jag står mellan dig och folket Zandra. Du har inte deras smak.

Peter Nilsson är krukmakare. Jag är konsthantverkare. För oss båda är titlarna viktiga och vi är båda helt nöjda 
med vad vi kallar oss. Vi tycker att vi är hemma i den tradition som kommer på köpet, vi vill inte vara någonting 
annat. Peter har sin verkstad och butik i en vinklad Skånelänga med vad mäklare hade kallat havsglimt i 
Nyhamnsläge, mitt i traditionsstinna Kullabygden, mitt mellan Höganäs och Mölle i Skåne.  Jag har ingen 
fungerande verkstad, men jag har en ugn som står i en källarlokal i Hökarängen, en förort till Stockholm. Den 
har inte använts sedan 2004.” / Zandra Ahl, 2009

Zandra Ahl är konsthantverkare, curator och författare. Hon är representerad på bl a Nationalmuseum, Röhsska 
Muséet, Åmells samling och Smålands Glasmuseum. Under 2008- 2009 har hon medverkat i utställningar på bl a 
Nationalmuseum, Åmells samling på konstnärshuset, Gustavsbergs konsthall, Dunkers kulturhus, Centre 
Culturel Suédois i Paris, samt i den nu pågående utställningen ”Sakernas tillstånd” på Kulturhuset i Stockholm. 
Zandra Ahl är sedan 2009 professor på institutionen för keramik och glas på Konstfack. Zandra Ahl är född  
1975 i Växjö, är utbildad på Konstfack och bor och arbetar i Stockholm. 

Öppettider:
Ons – fre kl. 12 – 18, lör – sön kl. 12 – 16

För pressbilder eller intervju, eller en tillgänglig längre text av Zandra Ahl om projektet, kontakta Katarina 
Sjögren, katarina@crystalpalace.se 0737232258
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